ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

Số:       /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 2088/QĐ-

BGDĐT ngày 21/7/2025

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Braih, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Các Trường mầm non trực thuộc UBND xã.

Căn cứ Công văn số 630/UBND-KGVX ngày 24/7/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Quyết định số

2088/QĐ-BGDĐT ngày 21/7/2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân xã triển khai Quyết định số 2088/QĐ-BGDĐT ngày 21/7/2025

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo đến các đơn vị trường mầm non trực thuộc biết,

nghiên cứu (có văn bản kèm theo).

Tong quá trình triển khai nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị Trường liên hệ về

UBND xã (Qua Phòng Văn hóa – Xã hội) để được hướng dẫn. Đề nghị các đơn vị

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên ;

- Đc CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2025-08-06T15:27:52+0700

		2025-08-06T15:44:46+0700

		2025-08-06T15:44:46+0700

		2025-08-06T15:44:46+0700

		2025-08-06T15:44:46+0700

		2025-08-06T15:44:46+0700